ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA

Nº PROPONENTE CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA

01 Beatriz Augusta Costa

Vieira Trovão

55.406.709/0001-83 Parecerista Aprovado 9,6

02 Fanny Veiga Rodrigues 43.669.581/0001-61 Parecerista Aprovado 9,6

SECRETARIA DE CULTURA
RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS

EDITAL Nº 001/2024 –- PNAB
CHAMAMENTO PUBLICO PARA PARECERISTAS

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA - PB,
através da Comissão de Coordenação, Acompanhamento e
Fiscalização da PNAB – Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela
Portaria Nº 006/2024, publicada no Diário Oficial do Município, em
09 de maio de 2024, de acordo com as disposições contidas no Edital
Nº 001/2024 para Chamamento Público de Pareceristas, em
conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui
a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto nº
11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado final e
homologação dos pareceristas aprovados, conforme tabela anexa.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO
Rafael Dantas Lourenço
Giliane Mary do Nascimento Aguiar
Wagner Chaves de Lima

Serra Redonda - PB, 19 de agosto de 2024.

GILIEANE MARY DO NASCIMENTO AGUIAR
Secretária de Cultura

FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Jose Wilson da Silva Rocha

Código Identificador:F0E03126

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 21/08/2024. Edição 3685
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/

26/08/24, 15:57 Município de Serra Redonda

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/F0E03126/d8aa2515c5bd790060a92cffb236c877d8aa2515c5bd790060a92cffb236c877 1/1